[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
INSTALADA EM 16 DE FEVEREIRO DE 1835
GAB.  DEP. ALUIZIO SANTOS

REQUERIMENTO Nº

Autoria: Dep. Aluizio Santos

Senhora Presidente,

[bookmark: _GoBack]              Nos termos do Regimento interno deste poder, requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvida a Mesa, sejam justificadas minhas ausências das Sessões Legislativas dos dias 04,10, 25 de outubro bem como, 23 e 29 de novembro de 2023, conforme relatório médico em anexo.
Plenário Deputado Estadual “Nagib Haickel do Palácio “Manoel Bequimão, em São Luís, 13 de dezembro de 2023

                                                  ALUIZIO SANTOS
                                            DEPUTADO ESTADUAL PL

image1.png